
UCHWAŁA NR LVI/1646/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących środków finansowych dla dzielnic Krakowa na rok 2022 i lata następne. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na utrzymaniu 
minimalnego poziomu finansowania poszczególnych budżetów dzielnic Krakowa w   roku 2022 
i w latach następnych co najmniej na poziomie roku 2021. 

2. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedłożenie Radzie Miasta Krakowa, w ramach 
najbliższej nowelizacji Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, zmiany w wysokości środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnic Miasta Krakowa skutkującej ich zwiększeniem w roku 2022 
oraz latach kolejnych: 2023, 2024, 2025, 2026. 

§ 2. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte 
w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie i jedynie jako wytyczną, zalecenie czy sugestię 
o charakterze ogólnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCADB85-3A90-4EA3-9525-8DFF37380B75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


